ДЕПАРТАМЕНТОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ
КЕМЕРОВСКОИ ОБЛАСТИ

прикАз

о-г 1[. 0!.20|s

г. Кемерово

О кумераппп медпцпЕскпх заключенпй

и.о. заместителя начальника департамента Е.А, Образчову.

5. Контроль за исполнением за собой

для

xn _/6д

во исполнение приказа Министерства здр€lвоохранения Российской

Федерации от 15 июня 2015 года Jt 344н <О проведении обязательного

медицинского освидетельствования водителей транспортных средств

(кандидатов в водители танспортных средств)> и в соотвЕтствии с

заявками медицинских организаций Кемеровской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить иЕтервZIJI номеров к медицинскому заюltючению о

наличии (об отЪугствии) у водителей транспортных средств (кандидатов в

водители ,puranoprrrorx средств) медицинских противопоказаний,

медицинскик показаний или медициЕских ограничений к управлелнию

транспортными средствами выдаваемых ооо <<Поликлиника>> с 448682

по 451681.
2, Главному врачу ООО <Поликлинико (Е,А,Семченко) (по

согласованию) ивформацию об испорченных, утерянных, похищенных

бланках направлять в департамент охраны здоровья населения

Кемеровской Ъбпч.r, "*"*"чрй",о до 5 числа (факс:8з842-58-36-55,

e-mail: nvi@kuzdrav.ru)
3. Др.*rору гБуЗ кО <Новокузнецrйй медицинскии

информациоНно-анаJIитический центр> (В,А,Махов) разместить приказ

nu
-
o6ru"-o"o' сайте департамента охраны здоровья населения

Кемеровской области.
4. ответственность за исполнение приказа возложить на

кOпия вЕрнА
И.о. начальника департамента

цев
прикАзOв